THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS
Purchase full membership to immediately unlock this page

DELVE INTO FANTASY, MAGIC, MYTHOLOGY & FOLKLORE

Forgotten Books'
Full Membership gives
access to 797,885 ancient
and modern, fiction and
non-fiction books.

Continue

*Fair usage policy applies

την διεξώσμεθα τὸν ἀκινάκην) Ista ἐμὲ δὲ εἰ τις ὑμῶν τοιοῦτό τι διαθείη, vertuntur: quod ad me attinet, si quis vestrum tale quid mihi proponat. Verum διατιθέναι τινά τι, non est, aliquid proponere alicui: sed, hoc vel illo modo aliquem tractare, vexare. Noster infra in hoc Dial. c. 38. μήτε τυράννου βιαζομένου, μήτε πολεμίων διατιθέντων, neque tyrannorum vim faciente, neque vexantibus hostibus. In Pseudologista cap. 25. τοιαῦτά με διατίθης, ita me tractas. Sic Demosthenes alique locuti sunt. L. BOS. Si quid testimoniis opus est, adde Aesop. Fab. 8. σὺ με χεῖρον διέθηκας, de vulpe ab rubo vulnerata; at Fab. 39. δεινῶς οὖν ὑπ' ἀλλήλων διατεθέντες. Sed cum duplici accus. etiam Alciphron. I. p. 200. τί με διαθήσαι, et quae Bergl ibi notat. Et Wessel. ad Diod. Sic. I. c. 89. pr. ubi de crocodilis: τοὺς τὰ δεινότερα διαθέντας, atrocissima perpetrantes. Vel potius Hemst. ad Nigrin. c. 38. qui hoc multis jam egit. REITZ. Eodem h. l. legebatur vulgo διεξώσμεθα, quod etsi ut fortius quid satis se probaverit Dorrillio ad Charit. p. 533. Lips. tamen dubitavi retinere contra proborum Codd. et Florentinae Edd. auctoritatem; praesertim quum infra cap. 34. eundem in modum dictum reperiatur ἀκινάκην παρεξῶσθαι, et quae in διαθείη modo praecessit, praepositio facili casu in hoc verbum transferri potuerit. LEHM.

Ead. l. 15. Λυκίου) Lyceum, Gymnasium, de quo consule Meursium. SOLAN. Vid. imprimis Creuzer. Symbol. II. p. 132. sq. Ed. II. De simulacro autem Apollinis Lycii Beck. Archæol. p. 156. sq. LEHM.

Ead. l. 16. Τὸν ἐπὶ τῇ) Ἀντίπτωσις, pro τοῦ ἐπὶ τῇ στήλῃ κεκλιμένον τόξον ἔχοντος. GUYET.

Ead. l. 17. Κεκλιμένον) Conf. supra Asin. c. 51. SOLAN.

Pag. 152. l. 1. Ἀνακεκλασμένη) Bene monuit in margine Hemsterhusius, adeundum Dukerum ad Thucyd. p. 460. Is autem ad verba L. VII. c. 25. ἐκ τε τῶν ἀκατίων ὄνευον ἀναδούμενοι τοὺς σταυροὺς, καὶ ἀνέκλων, quae conversa sunt, vallos ex naviculis religatos circumagebant, fractosque convellebant, ita commentatur: — Ἀνακλᾶν hic non est, quod Vossius et Portus putarunt, frangere, verum sursum attolendo convellere et educere. Suidas et Scholiastes exponunt e fundo evellere. Sic Thucyd. II, 76. et alii apud Lipsium. V. Poliorc. 8. Ἀνακλᾶν machinam muro incussam dicunt eos, qui laqueis injectis eam attollunt, et avertunt. Et in aliis generibus loquendi non frangendi, sed inflectendi et in altum tollendi significationem habet. Aristenet. I. Ep. 3. ὡς ἀνακλᾶν ἡμᾶς ἐπὶ πολὺ τὸν αἰχένα πρὸς θεῶν τῶν κύκλω συναιωρουμένων βοτρυῶν. Lucian. de Gymnas. p. 272. (i. e. hoc loco) ἡ δεξιὰ ὑπὲρ τῆς κεφαλῆς

ἀνακεκλασμένη. Haed ille optime. Adde hinc ἀνακλάσει ἐπτυσ-
γμένα γραμματεῖα *tabellae plicabiles* ap. *Herodian.* I. c. 17. pr.
Sed κατακλωμένω de saltatore, Noster etiam supra de Salt.
c. 5. (quod *Gesnerus* tamen reddidit *frangenti.*) Ita ἐπικλώμε-
νον *inflexum* signif. pro *Imag.* c. 13. et *Deor. Dial.* XI. Sed
et *fractum.* *Tox.* c. 20. Est autem ubi multum differat, red-
dasne per *frangere*, an *attollere*, *sursum flectere*; nam e. c.
crus, brachium, cervicem *frangere*, aut *flectere*, quanti inter-
sit, quis non viderit? Interim non nego, etiam in illa arietis
muralis adlevatione, ad ictum eludendum instituta, aliquam
frangendi potestatem in verbo ἀνακλᾶν remanere, quatenus
impetus ejus refringitur, sive potius, qua linea recta, ad
quam ejus motus fiebat, ista sursum aversione quasi frangitur,
veluti philosophi *refractiones* recte vocant radiorum lucis in-
flexiones per vitra contingentes. Interim male reddideris *arie-
tem frangere*, pro *avertere*. REITZ.

Ead. 1. 3. Ἐκείνω) Nihil mutare *Fl.* adpinxerat *Solan.*
An ergo ἐκείνω quaesivit? Non improbem; sed nihil opus est,
et vulgatum, quod sequimur, nihil incommodi habet. REITZ.

Ead. 1. 5. Παγκρατιάζειν) Aliter et rectius *Aristoteles*
Rhet. I. c. 5. p, m. 207, 38. ὁ γὰρ δυνάμενος τὰ σκέλη ῥίπτειν
πως καὶ κινεῖν ταχὺ καὶ πόρρω δρομικός· ὁ δὲ θλίβειν καὶ κα-
τέχειν, παλαιστικός· ὁ δὲ ὤσαι τῇ πληγῇ, πληκτικός· (legen-
dum, ut in rec. Edd. fit, πυκτικός.) ὁ δ' ἀμφοτέροις τούτοις,
παγκρατιαστικός· ὁ δὲ πᾶσι, πένταθλος. Vide etiam *Philo-
strati* locum ad *Demonact.* c. 49. supra adductum. SOLAN.

Ead. 1. 6. Πυγμαῆς) Oratio non satis perspicua: si enim
alia loca intelligit per γυμνάσια, quid opus his? Sin vero
nova-certaminum innuit genera, cur et hoc inter ea recenset,
quod cum Pancratio idem esse dixit? Vide tamen cap. 24. ubi
distinguit. SOLAN. Conf. *Tim.* c. 50. et 53. f. ubi πυξ —
REITZ.

Ead. 1. 11. Στέφανος) Confer infra c. 16. et 36. KUSTER.

Ibid. Ἴσθμοῖ) Idem *Dukerus* modo laudatus ad *Thucyd.* V,
18. hoc verum esse probat, quod et sic infra *Neron.* c. 8. oc-
currat. Et ita quoque in *Thucyd.* legi recte mavult, ubi καὶ
Πυθοῖ, καὶ Ἴσθμῶ. REITZ.

Ead. 1. 12. Σελίνων) Vid. *Plut.* in *Timol.* Pineas fuisse
olim in Isthmiis coronas, docet idem *Symp. probl.* V, 3. deinde
in gratiam Herculis et ad *Nemaeorum exemplum ex apio* fa-
ctas; tandem ad pineas reditum fuisse; p. 1203. f. ἐκ δὲ Νε-
μέας κατὰ ζῆλον ὁ τοῦ σελίνου ξένος ὦν ἐπεισηλθε δι' Ἡρα-
κλέα, καὶ κρατήσας ἠμαύρωσεν ἐκείνον, ὡς [ἱεροῖς οὐκ] ἐπιτή-
δειον. Perite ergo et erudite haec *Lucianus* V. *Pott.* SOLAN.

Πρὸ ἐκ σελίνων Habuimus non semel. Conf. saltem ad Gall. c. 24. REITZ.

Ead. l. 12. Πυθοῖ δὲ μῆλα τῶν ἱερῶν τοῦ θεοῦ) Haec sic vertit *Vinc. Obsopoeus*; poma sacerdotes Apollinis proponere consueverunt; nescio quam bene, nam in Graeco de sacerdotibus ne verbum quidem: ἱερῶν inclinatur a recto ἱερός, id est sacer, non a ἱερεὺς, quod est sacerdos. Vertere igitur debebat: poma Deo sacra proponebantur. Olim suspicabar μῆλα hoc loco interpretari debere, non poma, sed oves, ut et apud *Max. Tyrium.* sermone 37. et in Antholog. primi libri, primo Epigram. eo quod campus *Crissaeus* vel *Cirrhæus*, qui erat Apollini sacer, ad oves pascendas aptus erat, non autem ad poma ferenda, quando erat sine arboribus. Sic enim de eo *Pausanias* in Phocicis: τὸ δὲ πεδίον τὸ ἀπὸ τῆς Κίρρας ἡμιλόν ἐστιν ἅπαν, καὶ φυτεύειν δένδρα οὐκ ἐθέλουσιν, ἢ ἐκ τινὸς ἄρας ἢ ἀχρεῖον τὴν γῆν εἰς δένδρων τροφήν εἰδότες. Oves igitur, quae pascebantur in eo campo non arato nec arboribus consito, erant Apollini sacrae, e quibus, ut putabam, quaedam pro brabio dabantur cuidam athletarum generi. Sed aliter sentire me coëgit *Libanius Sophista* in laudatione palmae et pomî arboris, ubi haec leguntur: φοῖνιξ μὲν γὰρ παντὸς ἀγῶνος γίνεται στέφανος, καὶ τὸν θάλλον ἔχει νίκης ὑπόμνημα, μηλέα δὲ αὐθις στεφανοῖ τὸν ἀγῶνα τὸν Πύθειον. Itaque hoc loco non male μῆλα poma intelliguntur, μηλέα tamen pomum arborem, non fructum, significat, et videntur poma sola inepta ad coronam texendam. Sed ut *Libanius* cum *Luciano* concilietur, intelligo victorem coronatum fuisse ramusculis ejus arboris suo fructu oneratis. Sed notandum est, brabium mutatum fuisse a temporibus *Pausaniae*: nam a secunda Pythiade coronas pro brabio institutas ait, et quidem ex lauru. Sic enim in Phocicis: δευτέρῃ δὲ Πυθιάδι οὐκ ἐπὶ ἄθλοις ἐκάλεσαν ἐτι ἀγωνίζεσθαι, στεφανίτην δὲ τὸν ἀγῶνα ἀπὸ τούτου κατεστήσαντο — δάφνης δὲ στέφανος ἐπὶ τῶν Πυθίων τῆ νίκη κατ' ἄλλο μὲν (ἐμοὶ δοκεῖν) ἐστὶν οὐδὲν, ὅτι δὲ τῆς Λάδωνος θυγατρὸς Ἀπόλλωνα ἐρασθῆναι κατέσχηκεν ἢ φήμη. Aliam vero ejus rei causam refert *Aelian*, Var. L. III. c. 1. scilicet eo, quod Apollo, postquam Pythonem occiderat, in aqua Penei fluvii in loco dicto Tempe purgatus inde laurum decerpsit, et Delphos attulit. Laurea igitur corona olim praemium erat victoribus datum in Pythiis, sed tempore *Luciani* et *Libanii*, vel id mutatum fuerat, vel poma data sunt pro brabio in agone quodam multum postea introducto et recepto, laurea manente pro praemio cursoribus et antiquorum certaminum athleticis. At ecce *Helidor.* in Aethiopicis armatis cur-

THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS
Purchase full membership to immediately unlock this page

Never be without a book!

Forgotten Books Full Membership gives universal access to 797,885 books from our apps and website, across all your devices: tablet, phone, e-reader, laptop and desktop computer

A library in your pocket for \$8.99/month

Continue

*Fair usage policy applies

1433. Cetera vid. ib. De μορία autem Commentt. ad Poll. seq. 242. ἢ δὲ ἱερὰ ἐλαία, μορία. *Hesych.* vero ibid. adductus: Μορία ἐλαῖαι ἱεραὶ τῆς Ἀθηνᾶς. Confer et *Menag.* ad *Diog. Laërt.* III. Segm. 26. p. 149. T. 2. REITZ.

Ead. l. 14. Ἐκ τῆς μορίας) *Hesych.* Μορία, ἐλαῖαι, ἱεραὶ τῆς Ἀθηνᾶς. GUYET.

Pag. 153. l. 4. Πρὸς ἀλλήλων) Quod *Solanus* nihil mutare Edd. adjecit, indicio est, eum aliam lectionem optasse invenire; nam aliqui sponte patet consentire Edd. quando nihil notamus. Maluit autem ὑπὸ pro πρὸς. Vid. quae mox notamus ad c. 11. πρὸς τῶν ἀντιπάλων. REITZ.

Pag. 154. l. 15. Ὑπὸ) Sic *W.* hic. Supra tamen cum impressis aliter, nempe ἀγχομένους πρὸς ἀλλήλων, c. 9. SOLAN. Πρὸς) *Solanus* ex *W.* ὑπὸ τῶν ἀντ. rescribi maluisset, id enim in margine *J.* indicarat; non tamen πρὸς delebat, ut solet, ubi omnino necessariam putat mutationem. Ego, ut ὑπὸ facile admitterem, si pluribus testibus firmaretur, ita jam nihil mutato, quia supra cap. 9. in πρὸς consentiunt Edd. et Codd. Idque verbis passivis frequenter adjungi eadem potestate, qua ὑπὸ, paucis indicavimus supra *Icar.* c. 21. f. ex *Timon.* §. 5. 9. 15. et 25. Adde *Icar.* 15. et *Bis Accus.* c. 5. pr. Sexcentis similibus idem probaturi ex solo *Luciano*, si quem de eo dubitare suspicari possemus. REITZ.

Pag. 155. l. 2. Θοιμάτιον) *M.* et *Fl.* Θοιμάτια. Fortasse Θαιμάτια, quod alibi reperiri testatur doctissimus auctor *Emend. Menand.* p. 105. SOLAN.

Pag. 156. l. 4. Ἐμπειρίας δεινᾶς) Interpretatus *Belinus:* *l'adresse singulière*, in notula subjecta exclamat: „Qui ne riroit de voir dans la traduction latine: *horribiles peritias;*“ non profecto risurus adeo stulte *Gesneri* ἐμπειρίαν δεινὴν, si recte cognitam levissimus homo habuisset veram Latini vocabuli *horribilis* (non *Francogallici horrible*) potestatem, quam vel ex *Ciceronis* ipsius ad *Attic.* VIII, 9. fin. verbis: „Sed hoc „τέρας *horribili* vigilantia, celeritate, diligentia est,“ discere potuit. LEHM.

Ead. l. 16. Τὰ μεγέθη) Quid reponam, non video: certe non recte habet illa vox. *Navig.* c. 12. pro πάχος, μέγεθος repositum est. SOLAN. Si proceritatem corporis intelligas, non mirere, cur suspecta vox fuerit *Solano*. At neque μέγεθος semper *ingens* quid signif. (licet ita accipiendum longe frequentius, atque ideo *parvo* opponatur a *Polluce* III, 88.) sed quamcunque etiam magnitudinem, i. e. certam quantitatem, adeoque et de re vel minima praedicari potest. Neque plurale μεγέθη ad procerum athletarum corpus spectare puto, (qui

ne quidem erant homines longi, verūm' torosī) sed ad dimensionem, i. e. proportionem membrorum pertinere arbitror, de qua etiam cap. 25. loquitur, quam foedant pugiles tumoribus, ac cicatricibus. *Μέγεθος* autem etiam de parvo homine praedicari videas ap. *Herodian.* IV, 7 fin. καὶ γὰρ ἦν θαύματος ἄξιον ἐν μικρῷ πάνυ τὸ μέγεθος σώματι. Licet ibi videatur de *viribus* accipiendum, ut ap. *Diod. Sic.* IV. c. 61. f. μικροὺς μὲν τοῖς μεγέθεσι, πολλοὺς δὲ τὸν ἀριθμὸν. Numero magis, quam *viribus*, pollentes. Sed de spatio parvo diserte apud eundem V. c. 10. med. ἔστι δὲ καὶ ἡ νῆσος τῶν Λιπαραιῶν μικρὰ μὲν τὸ μέγεθος. Et sic iterum ibid. c. 11. pr. Et. c. 13. καταμερίζουσιν εἰς μεγέθη σύμμετρα. Interim de statura parva etiam *Poll.* V, 68. de lepore animali, μέγεθος, οὔτε μέγας, οὔτε μικρὸς τὸ ὕψος. Et sic de *mensura* s. *dimensione* μέγεθος dici, non est quod pluribus demonstrarem. *Magnitudinem* similiter Latinis de re etiam parva dici, obiter notavi in libello *de Ambiguis*. Si quis tamen hic pro τὰ κάλλη καὶ τὰ μεγέθη legere malit, τὰ κάλλιστα μέλη, me non repugnantem habebit. REITZ. Habuit certe *Paulum*, qui recte τὰ μεγέθη tuetur, nihil curans ineptissimam *Reitziū* disputatiunculam. Scilicet abstracta haec τὰ κάλλη et τὰ μεγέθη eleganter significant corporum tum formae pulchritudinem, tum staturae proceritatem, aut, si malis, membrorum torositatem. De dictione τὰ κάλλη paucis egit *Hemsterh.* ad *Diall. Mortt.* XVIII, 1. Editionis nostrae maj. Tom. II. p. 591. LEMM.

Ead. l. 16. Τοῖς ὑπωπίοις) *Div. Paulus* in I. ad *Corinth.* IX, 27. ἀλλ' ὑπωπιάζω τὸ σῶμά μου. Ad quae verba exponenda multa, et hoc *Luciani*, adfert *L. Bos* in *Obs. Philol.* p. 142. probatque ὑπόπια esse *vestigia plagarum*, ac vulnera ipsa et contusionēs. Recte; sed Medicis proprie maculae ac tumores caerulei ab extravasato sanguine grumoso, quales a baculorum lororumque plagis relinquuntur. Et similis oculorum morbus. Idque ap. *Hippocr.* et *Aret.* frequens. REITZ.

Pag. 157. l. 9. Μηδέπω) Sic M. melius, quam in impress. μηδέποτε. SOLAN.

Ead. l. 12. Οἰκηθείη) Ita M. et Ed. *Fl.* rectius, quam in vulgatis, quae οἰκισθείη legunt. Sic cap. 18. ὅπως ἂν ἄριστα πόλις οἰκοῖτο. SOLAN.

Pag. 158. l. 8. Τινῶν) Ego lectionem Cod. M. τινὰ praeferentis vulgata potiore arbitror, quia auditu tantum ait sibi notum nomen Solonis legislatoris, adeoque adjectio τις potius ad personam, quam ad leges pertinet, nec quasdam tantummodo leges composuisse dicitur is, qui plurimas compo-

sūit. Quia tamen non obscura neque plane absurda visa vulgata, propter unum Codicem eam rejicere, religio fuit. REITZ. *Νόμοι τινές*, leges quaedam, non sunt aliquot numero, quae sane nimis jejuna foret sententia, sed quaedam, ipsi loquenti adhuc ignotae, quemadmodum deinde dicitur *πολιτεία τις*. Miror *Paulum* lectionem *τινά* procul dubio veram judicare potuisse. LEHM.

Ead. l. 14. *Τι*) L. *τε*, quamvis M. etiam agnoscat *τι*. Idem Anonymum conjecisse video, qui *τε* margini Codicis sui adscripsit. SOLAN.

Pag. 159. l. 4: *Διέξιμι*) Sic recte W. In impr. *διεξιμι*. SOLAN.

Ead. l. 11. *Πρόκειται ἄγων*) Sic τὸν προκείμενον ἡμῶν ἄγωνα. Div. Paul. in Ep. ad Hebr. XII, 1. ubi plura similia L. Bos. Addiderat Hemsterh. etiam vidend. Synes. Ep. 100. pag. 239. D. et Basil. Seleuc. initio Gr. I. REITZ.

Pag. 160. l. 5. *Ὅποταν — καταμάθης*) Non fugit Solanum, ὅποταν aequae cum optativo construi atque cum subjunct. sed meliorem hic esse subjunct. recte judicavit; non enim sensus est, *ubi intelligere velis aut possis, sed, postquam intellexeris*. Quare ei obsecundavi. REITZ.

Ibid. *Καταμάθης*) Ita W. Impressi omnes minus recte *καταμάθοις*. SOLAN.

Ead. l. 10. *Ἰσθμοῖ*) Sic et infra recte Ner. c. 8. *Ἰσθμοῖ ἀπέθανεν*. Sic *Πυθοῖ*, *Pythone* in urbe, *Thucyd.* V. 18 f. *Ἰσθμοῖ* etiam *Pindar* Ol. 2. med. REITZ. Cf. quae propiora erant, supra capp. 9. et 11. LEHM.

Ead. l. 14. *Οὕτω*) Parvi est. Sed οὕτως probum arbitror, et ab librariis posterioribus euphoniae causa mutatum. Ut enim sequente consona οὕτω frequentius scriptum invenimus, sequente vero vocali οὕτως, ita crebro οὕτως consona etiam sequente exaratum videas. Indicavi nonnulla ad Scholiast. Gall. c. 9. Adde singula fere ἐπιμύθια *Aphthonii*, ubi οὕτως νεότης, οὕτως φαῦλοι, οὕτως λίαν etc. invenies perpetuo. Item οὕτως καὶ *Aesop.* fab. 8. Apud LXX. *Numer.* XXXVI, 5. οὕτως φυλή ac 2. *Reg.* XVIII, 14. οὕτως μενῶ. *Diod. Sic.* III. c. 8. οὕτως δέ. Sed variatur fere perpetuo in Codd. ejusdem, aliis οὕτω, aliis οὕτως exhibentibus. At cum veteres in pronuntiando σ ultimum videntur elisisse, inde factum; ut deinde consona sequente, modo adscriberetur, modo omitteretur. REITZ. Cf. supra *Paras.* c. 8. *Hermot.* c. 31. et quae ad eundem *Hermot.* cap. 27. monuimus Tom. IV. p. 409. LEHM.

Pag. 161. l. 4. *Πῖλον*) Haud suo loco vox οἴκοθεν sita est, sed familiare hoc *Luciano*. De pileo quod habet, mu-

THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS
Purchase full membership to immediately unlock this page

DELVE INTO FANTASY, MAGIC, MYTHOLOGY & FOLKLORE

Forgotten Books'
Full Membership gives
access to 797,885 ancient
and modern, fiction and
non-fiction books.

Continue

*Fair usage policy applies

ὅπως μου κατηγορήσης. Et sic *Eurip.* quem adducit; itidem cum subjunct. Immo vel simplex μή et ὡς μή subjunct. jungi, quis dubitat? *Phalar.* Epist. 26. μή ἀγνοήσης. Noster mox c. 18. f. ὡς μή περιπλέκῃς etc. Quia tamen μή ποιήσεις sine ὅπως haud infrequens, quod probatione non eget, etiam hic nihil muto, nisi plures Codd. accedant. REITZ. Vid. *Hermann.* ad *Sophocl.* Ajac. v. 557. et qui alii illic laudantur. H. I. *Schmiederi* rationem, qui conjunctivum praetulit, recte improbat *Jacobus* ad *Toxar.* c. 35. p. 113. nec secutus illam *Pauly.* LEHM.

Ead. l. 10. Ὅσα) W. et L. In impress. omnibus ὅσα, quod alibi elegans est; hic autem locum habere posse mihi quidem non videtur; ideoque rejeci. Vid. not. ad *Phalar.* II. c. 2. SOLAN. Ne mihi quisquam objiciat, post ὅσα intelligi μάλλον, quod ipsum saepe commonstravi; et sic vulgatum stare posse. Ego hic μάλλον locum vix habere video, nec ὅσα adeo habere, quo referatur; cumque mox τὰ μέγιστα sequatur, ὅσα eo cupidius arripui, quod tribus praeterea testibus firmatum se satis vindicat. REITZ.

Ead. l. 12. Οὐδὲν — ἀποκρουσαίμην αὐτήν) Non audio Florentinae αὐτῆ. Ἀποκρούπτεσθαι enim cum duplici accusativo construi amat, quod vel Lexicogr. ex *Plut.* et *Plat.* tradidere. In Novo Foedere ἀποκρούπτω τι ἀπὸ τινός construi solet. REITZ.

Pag. 163. l. 1. Εὐεργέτης ὑμῶν) Ἐπώνυμοι prisci heroës fuerunt, a quibus Atticae tribus sua cognomina acceperunt: his magni honores ab Atheniensibus collati, statuaeque in arce ejus urbis collocatae. Horum nomina si quis desideret, *Pausan.* in *Attic.* et *Demosth.* ἐν ἐπιταφίῳ consulat. COGN.

Ibid. Ἀναγεγράφθω) M. et editiones fere omnes. Sed *Veneta* utraque ἀναγράφεσθω. SOLAN.

Ead. l. 2. Χαλκοῦν αὐτόν) Conf. *Lexiph.* c. 11. *Paras.* c. 48. et passim. REITZ. De formulis dicendi ἀναγράφεσθαι εὐεργέτην et στήσαι, vel ἀναστήσαι, χαλκοῦν, χρυσοῦν, plura se ad h. l. et ad *Lexiphanem* c. 11. dicturum pollicitus tum ad *Charon.* extr. tum ad *Timon.* c. 51. *Hemsterhusius* promisso stare non potuit, quia ad neutrius libelli fines pertinuit egregii viri cura. Quod detrimentum ex parte resartum a *Valcken.* ad *Herodot.* VIII, 85. et *Dorvill.* ad *Charit.* p. 624. Lips. Ceterum vitium satis grave, teste *Paulyo*, suboluit h. l. *Odofr. Müllero* in *Erschii* et *Gruberi* *Encyclop.* T. VI. p. 250. sq. Vix enim ferenda videntur παρὰ τοὺς ἑπώνυμους ἐν πόλει παρὰ τὴν Ἀθηνᾶν, vel propterea, quod heroum dictorum statuae in Ceramico, ergo in urbe, Minervae vero simulacrum in arce positum fuit. Sed quae affertur per se quidem satis

ingeniosa medicina, ἢ ἐν πόλει παρὰ τὴν Ἀθηναίων, non omnino mihi placet, quum πόλις h. l. pro ἀκρόπολις durius haud dubie sit dictum, nec probetur iis, quae *Pauly* ad hunc finem sedulo congegessit. Quidni potius conjicias ἢ ἐν ἀκροπόλει παρὰ τ. Ἀθ. quemadmodum legitur *Timon*. c. 51. aut, quod multo mallet, παρὰ τοὺς ἐπωνύμους ἐν πόλει, ἢ παρὰ τὴν Ἀθ. (i. e. in arce) quam emendationem vix me continui, quin meo periculo reciperem. LEHM.

... *Ead.* 1. 3. Τοὺς ἐπωνύμους) *Hesych.* Ἐπωνύμοι, οἱ τῶν φυλῶν ἐπωνύμοι. Ἡρώες, οἵπερ ἦσαν δέκα. GUYET. De duplici potestate hujus vocis vid. *Hemst.* ad *Dial. Mar.* IX, 1. et *Wessel.* ad *Diod. Sic.* I, 20. REITZ.

Ead. 1. 3. Ἐπωνύμους) Duplices hi *Meursio*; primo X numero, a quorum statu dictae tribus. Secundo XLII, quorum statuae in Ceramico erant. SOLAN.

Ead. 1. 11. Αὐτόχθονας ἄνδρας) *Thucydides* in proëm. *histor.* *Aristid.* in Panathen. *Aristophan.* ἰππευ. *Tzetz.* ad *Lycoph.* Vide virum clar. *Jo. Savar.* ad *Sidon.* *Apoll.* *Epist.* 6. lib. 8. BOURD. Adde *Spohn.* ad *Isocrat.* Paneg. c. 4. LEHM.

Ead. 1. 15. Οἰκοῖτο) Conf. supra c. 14. sub init. SOLAN.

Pag. 164. 1. 3. Συνηρεφεῖ) *M. Salm.* et *Amst.* Reliquae συνειρεφεῖ, mendose. SOLAN.

Pag. 165. 1. 3. Διακόψης) Lego διακόψεις. GUYET. Non improbo quidem hanc conjecturam. Nihil tamen mutaverim: nam cum sit aorist. subj. activi, qui saepissime futuri habet potestatem, eo quod hic modus alio futuro careat; recte veritas, ita amputaveris, praecideris ambagēs. Usitator quidem in ἀποδόσει ejusmodi indicativus, ut ap. *Hippocr.* S. 2. aph. 9. ἂν θρέψης, μᾶλλον βλάψεις, ne alia addam, in re tritissima: sed subjunct. nihil habet incommodi. REITZ. Non incommodi solum h. l. plurimum habet absolutus Conjunctivus, sed etiam vitium turpiusculum, siquidem eam, quam *Reitzius*, velis sententiam inesse. Correxī itaque confidenter, etiam antequam videram διακόψεις vere legi in B. 3. LEHM.

Ead. 1. 4. Ἐξαγώνια) Id est, ἔξω τοῦ ἀγαῖνος. GUYET. Habuimus supra, pro *Imag.* c. 18. pr. REITZ. Cf. infra c. 21. LEHM.

Ead. 1. 5. Βουλῆ ἐξ Ἀρείου πάγου) Sic infra *De Dom.* cap. 18. f. ἢ ἐξ Ἀρείου πάγου βουλή. SOLAN. Sed vid. de re ipsa notata ab *Hemsterh.* ad *Tim.* c. 50. REITZ. Τῇ βουλῇ τῇ ἐξ Ἀρείου πάγου *Salm.* et B. 4. quas secuti sumus. BIR. Typographicum hoc est vitium unius *Reitziianae* Ed. LEHM.

Ead. 1. 8. Φόνου) Subaudi δίκην. GUYET.

Ead. 1. 10. Ἐν τῷ μέρει) Recte, pro alternis vicibus. Ita ἐν μέρει vicissim, supra *Bis Accus.* c. 16. f. vel *deinceps*, suo

ordine; ut *Diød. Sic. II. c. 34. f.* Ubi plura testimonia profert *Wesseling. No. 80.* Et *Hemst. ad Dial. Mort. XII.* ubi οὐκ οὖν ἐν μέρει ἐκάτερος εἰπάτω, docet per vicēs significare, quod interpretes interdum fugerit. REITZ.

Ibid. Διώκων) Verbum hoc forense esse, etsi satis notum, et actorē notare, eique opponi τὸν φεύγοντᾶ. reum; vid. tamen exempla pluscula adferentē *Jac. Elsn. in Observ. ad Evang. Matth. V, 44.* ubi et *Gatakerum* haec fugisse animadvertit, qui μήτε διώκων, μήτε φεύγων in *Antonin. de reb. suis III, 7.* frustra mancum pronuntiat. REITZ.
Ead. l. 13. Ἦν δέ τις ἢ φοοίμιον εἶπη) Apud Areopagitas oratoribus haud licuisse affectus movere, ut quibus iudicium animi a veritatis luce in falsitatis caliginem saepe abducuntur; auctor est *Quintil. L. II. c. 17.* Igitur Athenis interdicebat praeco dicturis in concione, ne vel praefatione vel affectibus uterentur, rem modo exponerent, ἀνεὺ προοιμίων καὶ παθῶν. COGN.

Pag. 166. l. 1. Περιπέττειν) Περιελίττειν legit interpr. GUYET. Περιπέττειν — ἐν τοῖς λόγοις) De hoc pleonasmō praepositionis ἐν, satis dictum supra *Herod. c. 5.* REITZ. Comparat *Pauly Aristophan. Plut. v. 159.* ὀνόματι περιπέττουσι τὴν μοχθηρίαν, et *Horat. Sat. II, 7, 41.* „verbisque decoris Obvolvās vitium.“ LEHM.

Ead. l. 2. Γυμνὰ τὰ γεγεν. βλέπειν) Divus *Paul. ad Hebr. IV, 13.* καὶ οὐκ ἔστι κτίσις ἀφανῆς ἐνώπιον αὐτοῦ, πάντα δὲ γυμνὰ etc. ubi alia similia dedit *J. Elsn.* neque haec *Luciani* praetermisit. REITZ.

Pag. 167. l. 8. Ἡμῶν) Lege ἡμῶν. SOLAN. Nondum vulgatum immuto. REITZ. Cum hoc *Reitzio* pugnat is, qui in *Varr. Lectt.* iudicium tulit. *Pauly* tuetur ἡμῶν, appositive, ut ait, jungens cum ἐκάστῳ, et provocans ad *Matthiaei Gr Gr. §. 301.* At illic *Matthiae* usum illustrat frequentem et vulgarem, h. l. certe ad appositionis legem vix revocaveris verba. Nihilominus contendam nihil esse in vulgatis mutandum, haec autem sic intelligenda: quale quid in nobis unicuique est anima; i. e. quale quid in se unusquisque nostrum habet animam. Solam ἡμῶν ad ἐν referendum, ἐκάστῳ autem ad ἐστί. LEHM.

Pag. 168. l. 12. Ἀφ' ὧν τὰ τε εὐφυῶς διακείμενα, βελτίω παρὰ πολὺ γίνονται ἂν, καὶ τὰ φαύλως ἔχοντα μετακοσμοῖτο πρὸς τὸ βέλτιον) Plañum est, legendum vel γίνονται, vel μετακοσμοῖντο. At prius est ἑλληνικώτερον. Sic paullo post, οἱ (γεωργοὶ) τὰ φυτὰ μέχρι μὲν πρόσγεια καὶ νήπια ἔστι, σκέπουσι, καὶ περιφράττουσιν, ὡς μὴ βλάπτοιτο ὑπὸ τῶν πνευμάτων. Et hic haud dubie βλάπτοιτο legendum, praecessi

THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS
Purchase full membership to immediately unlock this page

Never be without a book!

Forgotten Books Full Membership gives universal access to 797,885 books from our apps and website, across all your devices: tablet, phone, e-reader, laptop and desktop computer

A library in your pocket for \$8.99/month

Continue

*Fair usage policy applies

c. 8. No. 85. ubi cum vulgo ederetur ἔθνη διεφέροντο, καὶ — ὑπήκουεν, jam tamen ex 2 Codd. ὑπήκουον concinnius editum, licet vulgatum defendi posset ex *Eunap.* in *Oryb.* p. 174. qui ταῦτα μὲν οὐν εἰσὶ καὶ οὕτως ἔχει.) Sic mox c. 24. εὐτονώτερα γίνονται omnes. Ubi tamen solus W. γίνονται iterum. Sed c. 24. med. idem Cod. cum Edd. τὰ σώματα γίνονται. At si quid mutandum, μετακοσμοῖντο potius pro μετακοσμοῖο scriberem, quia γίνονται dedita opera in plur. videtur constituisse, quod plurale βελτίω etiam addiderit, cum βελτίον γίνονται dicere potuisset, si ad singularem transire voluisset: ut c. 34. πολὺ ἄμεινον χρήσαιντ' ἄν αὐτοῖς. Quamvis hoc pro argumento invicto non venditem, cum possit etiam βελτίω indeclinabile positum dici ab iis, qui singularem praeferunt, veluti *Diodor.* Sic. πλείω adverbii more uti solet, ut observat *Wessel.* ad L. I. c. 92. pr. Et ut *Lucian.* etiam *Asin.* c. 10. πληγὰς εἴτε πλείω λάβης. Immo et βελτίω, μείζω, καλλίω ex *Aristaen.* dedimus ad *Abdicat.* c. 16. pr. Verum et singularis cum plurali personae permiscetur in aliis locutionibus, ut *Liban.* Ep. 394. pag. 200. f. εἰσῆλθομεν εἰς ἄνδρας — τί οὐν εἰσῆλθες; ibid. pag. 202. φάρμακα πεπώκαμεν — φλέβα δὲ ἐτμήθην οὐκ εἰώθως. Et Ep. XV. ἔγνωμεν καὶ ἠπιστάμην. Notabilior transitus a plur. ad sing. est in Ep. ad *Galat.* VI, 1. ὑμεῖς καταρτίζετε τὸν τοιοῦτον — σκοπῶν σεαυτόν. Sed aliud ejusmodi vidimus in *Zeux.* c. 7. περίβαλε — καὶ ἀράμενοι, cui adde *Ev. Luc.* V, 4. ἐπανάγαγε — καὶ χαλάσετε. Et *Aelian.* I, 4. ubi unius canis mentione praemissa, pergit, οὐδὲ πίνουσιν ἐπικύπτοντες. REITZ. Etiam *Pauly* intercedit mutationi utriusque loci propositae, et tum γίνονται, tum βλάπτουσι servari vult, ad similem provocans, quae dicit, negligentiam *Homeri Odys.* XII, 43. — τῷ δ' οὐτι γυνὴ καὶ νήπια τέκνα Οἴκαδε νοστήσαντι παρίσταται, οὐδὲ γάννυται. et ad observationes *Davis.* ad *Cic.* *Nat. Deor.* I, 19. *Fischer* ad *Weller.* III. b) p. 61. *Heindorf.* ad *Plat.* *Gorg.* sect. 75. et *Hermann.* ad *Viger.* p. 898. LEHM.

.Pag. 169 l. 5. Μουσικῇ) Inter reliquas Cyclicas disciplinas, primo loco Musicam discebant, quam et Epaminondas et alii nobiles viri summa cum industria consecrati sunt, ut admonet interpretes *Aristoph.* in *Equit.* et *Athen.* L. XIV. COGN. Videndus ea de re *Plato Pol.* et *Strabo* I. SOLAN. Adiri etiam *Pauly* jubet *Orellium* in commentatione inscripta „Aristoteles Paedagogik in *Philolog.* *Beytr.* von *Bremi* u. *Doederl.* I. p. 99. sq. LEHM.

Ead. l. 6. Ἐπιλέξασθαι) Cf. supra *Diall.* *Marr.* V. §. 2. ibique de hoc verbo notata ab *Hemst.* *Adde* 2. *Ver. Hist.* §. 36. REITZ.

Pag. 170. l. 1. Ἐμαυτῶ) Male Florentinam habere εἰαυτῶ, adscripserat *Solan.* At nescio, num prorsus male: nam ut id pro σεαυτῶ habuimus supra *Paras.* c. 8. et ipse fatetur *Lucianum* sic saepe solere, ita et pro ἔμαυτῶ 1. *Ver. Hist.* cap. 6. *Asin.* c. 13. etc. nam singula repetere nihil opus est. Interim vulgatum hic tutius servatur. REITZ.

Ead. l. 12. Προῖρήσεων) Cf. supra de *Sacrif.* c. 12. PR. SOLAN.

Ead. l. 17. Οἱ δημοσίᾳ etc.) Οἱ δημοσίᾳ πᾶσι πρόκεινται ἀναγινώσκειν μεγάλοις γράμμασιν ἅμα ἀναγεγραμμένοι sc. νόμοι, leges, quae majusculis literis scriptae omnibus publice legendae proponuntur. Quid ἅμα hic sibi velit, non video. In *Ed. Flor.* legitur: μεγάλοις γράμμασιν ἅμα γεγραμμένοι. In *Ms.* vero, μεγάλοις γράμμασιν ἀναγεγραμμένοι, ut omnino scribendum est. GRAEV. Parum abest, quin monente *Graevio*, ac praeunte *Ms.* illud ἅμα ejiciam e contextu, quod e compendio τοῦ ἀνα — natum videtur, ita ut prior aberrans scriba ἅμα γεγραμμ — dederit, quod dein, cum in aliis exemplaribus ἀναγεγραμ — inveniretur, una cum illo servatum est. REITZ. Praeterea notat haec *Pauly*: „Nempe leges in tabulis, quas „ἄξονες vocabant, conscriptae asservabantur vel in arce, vel „in prytaneo. Cf. *Plut. Solon.* Posterius tradit *Pollux Onomast.* VIII, 10. *Potter. Archaeol.* I. p. 294. sqq. De aliis tabulis κύρβεις dictis vid. *Schneider.* in *Lex.* Sitas eas fuisse „in *Βουλευτηρίῳ* probabile est. At forsitan h. l. sermo est de „legum apographis parieti τῆς στοᾶς τῆς βασιλείου appictis „(*Fischer.* ad *Plat. Eutyphron.* c. 1. *Schneider.* ad *Vitruv.* T. „II. p. 311.) quae omnibus essent in conspectu. *Andocid.* de „myster. IV. p. 41. *Ed. Reisk.* Licet enim apographa ista triginta tyrannorum aetatem excedere non videantur (*Potter* l. c. „p. 297.) haud tamen ita religiosum fuisse perhibeo *Lucianum*, „ut temporum rationem paullo migrare veritus esset. Idem „fecisse videtur supra de signo *Apollinis Lycii*, §. 7.“ LEHM.

Pag. 171. l. 5. Σοφισταὶ) Cum tam crebro fiat Sophistarum philosophorumque mentio, non inutile fuerit eorum discrimen explicare, idque ex *Platone* potissimum, qui Sophistam his fere coloribus depingit, ut sit avarus, ambitiosus, vanus, et virtutis expers, in nugis occupatus, ac propterea tum fugiendus, tum contemnendus: contra philosophus summum ac prope unicum veritatis studium habet, cetera omnia vel leviora ducit vel contemnit, probitatis et sapientiae magister et exemplum. COGN.

Ibid. Φιλόσοφοι) Solonis aetate nondum inventum erat *philosophi* nomen. Res notior est, quam ut diutius in-

THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS
Purchase full membership to immediately unlock this page

DELVE INTO FANTASY, MAGIC, MYTHOLOGY & FOLKLORE

Forgotten Books'
Full Membership gives
access to 797,885 ancient
and modern, fiction and
non-fiction books.

Continue

*Fair usage policy applies

morei SOLAN. Nihil magis corrigendus cum *Belino* anachronismus satis ille vel tolerabilis, vel prope necessarius h. l. Conferri *Pauli* jubet *Juvenal.* Sat. VII, 167. ibique *Rupert.* Paulo ante formula ἐκ τοῦ ἰσού ἀλλήλοισι συμπόλιτευσθα μινυς recte a *Cesnero* reddita: ex aequo capessere rempublicam, monente *Wielandio*, corrigenda videbatur. LEHM.

Ead. l. 7. Κωμ. — τραγ.) Atqui minime probabat. Tragoedias Solon, qui Thespia ideo agere et docere vetuit. Vide *Diog. Laert.* p. 15. A. et *Plut.* Cantum etiam Athenis lege est, ne quis Areopagita Comoediam scriberet; idem *Plut.* de glor. Athen. Exstat *Aristidis* oratio de non agendis Comoediis. At *Gorgia* aliter sentiebat; vid. *Plut.* de aud. Poët. Haec fere ex *Menagii* ad *Diog.* notis. Antiquissima apud Athenienses inventores Tragoedia. *Plat.* 47. CD. SOLAN.

Pag. 172. l. 2. Κράνη — κρηνοῖρα παμπύεδες) Conf. supra *Quom. Hist.* c. 4. SOLAN. Adde *De Saltat.* c. 27. *Nigrin.* c. 11. ibique *Clem.* LEHM.

Ead. l. 13. Πήοις) Cf. supra *Quom. Hist.* c. 1. SOLAN.

Pag. 173. l. 8. Ἐίγνοοντο) Hic certe eodem redit, γίγνοοντο cum *W.* legas, an γίγνοοντο. Conf. supra ad fin. c. 20. dicta. Quare et hic constantem Edd. lectionem non muto. *Renz.*

Ead. l. 15. Ὅμοσε χωρεῖν ταῖς πληγαῖς) Reddidit *Cesnerus*: excipere e proximo plagas; *Obsopoeus*; ut pariter ictuum declinandorum periti evadant. Multo rectius *Wieland* ihrem *Cegner* zu Leibe gehen; *Belinus*: s' avancer courageusement au — devant des coups. Militaris scilicet proprie formula est ὁμοσε ἰσθαι, ἀσθεῖν, χωρεῖν τευ de his, qui in pugnam cum adversario cominus ineurdam congregiuntur. Cf. *Pseudol.* c. 18. et *Quom. Hist.* *Conscr.* c. 29. et *Rudolph.* in *Ind.* s. ὁμοσε. Πληγαὶ autem h. l. sunt plagae caestus ope adversaria illatae. LEHM.

Pag. 174. l. 2. Συμπευνοῖτες) Ita recte *W.* solus. Reliqui mendose συμπευνοῖτες. SOLAN. Idem mendum eodem modo emendatum sub initium hujus libelli. LEHM.

Ead. l. 5. Ὅν ἀρχαία οὐδέ οὐτοι ἐμπειροῦντες) Sustuli punctum, quod in Edd. nonnullis, atque in versionibus praeis aderat, ante οὐν, quasi separatus esset sensus, et nominativus adeo absolutus, qui jam, ut *Cesnerus* quoque voluit, a praemissis pendet. De nominativo illo absoluto alibi agemus, si usus postulaverit, quod *Index* commonstrabit. Qui vero periodum hanc separatam volunt, possunt intelligere verbum εἶναι, de cujus frequentissima ellipsi vid. *L. Bas.* et *Artaei* *Syntax.* De οὐν — οὐδέ autem sic posito conf. 1. *Ver. Hist.* c. 6. Item c. 24. Et 2. *Ver. Hist.* c. 30. *De Salt.* c. 4. *Long.*

Past. III. 110. οὐκ ἔλαθεν αὐτῆς οὐδὲ κλαίνας ὃ Διόνυσος, et Bergl. ad *Alciph.* I. 12. p. 32. p. 132. REITZ.

Ead. I. 8. Σώματα γήρουνται) Conf. modo dicta ad εὐνομή-
τιον γήρουντο. REITZ.

Pag. 175. I. 5. ἄργον) Vid. *Thom. Mag.* v. ἀργός, et *Lucian.* *Musc. Encom.* cap. 8. ubi iterum genere seu. ἀργός dicitur. SOLAN.

Ead. I. 5. Ἰδρωῖτι τε — ρέοντα) Supra ad I. Ver. Hist. c. 7. ubi ποταμῶ οἶνον ρέοντι ὁμοιότατον (ὁμοιωτάτην editio culpa operarum) hæc verba adferens scripsi ρέοντα, quia ad-
legebam in *Junt.* (etsi male ρέοντα typis in ea descriptum, quam tum præ manu habebam.) Jam vero veteras ρέοντα habere video, quod mutassem, si plures Codd. iuberent. Nam τὰ ρέοντα magis obvium, quam ρέοντα. Hæc tamen apud *Homer.* II, Ψ, 367. χαίται δ' ἐρρῶοντο μετὰ πρῶτης ἀνέμοιο, quod *Schol.* interpretatur ἐκινῶντο, ἐσειῶντο omnique *Stephan.* etiam ex *Galeno* adferat ἰδρωῖτι ρέοντος ὃ νεανίας, quod ipse exponit eadem forma dici, qua διαπνεόμενος, jam omnino nihil hic immutatum velim. Maxime cum et supra I. d. ad activa sive transitiva potestate, accusativo junctum habuerimus, quod *Solan.* frustra suspectum habebat ratione accusativi, ad quem probandum, præter *Eurip.* ibi productum, etiam addo γῆν ρέουσαν γάλα καὶ μέλι, quod habemus quater apud *LXX.* *Exod.* III, 8. et 17. et XIII, 5. ac *XXXIII*, 3. Et plus decies ibidem deinde. Adeoque structura loci istius in I. Ver. H. poterit eadem ratione stare, si construxeris, ποταμῶ ὁμοιό-
τάτῳ ρέοντι οἶνον, μάλιστα οἶος ὃ Χῖος ἐστίν, ut *Ctesonius* etiam accepit. At quia languet, flumen prædicare simile esse vinum fluenti, quod revera vinum vexisse adfirmat auctor, etiam nunc mallet aliquid emendare, ac legere, ποταμῶ ρέοντι οἶνον ὁμοιότατον etc. ut similitudo referatur ad speciem vini. Mirere autem, cur hic spernat *Solanus* ρέοντα, infra vero intactum sinat c. 38. ubi αἵματι ρεομένους quoque habemus, et sine varietate. Ideoque et hic esto intactum. REITZ. Cf. ρέομενον ἰδρωῖτι *Diall. Deor.* XV. 1. et αἵματι *Diall. Mortt.* XLV, 5. Sed res jam nimis est nota. LEMM.

Ead. I. 6. Ρέοντα) Venetae. In M. et Edd. reliquis ρέο-
μενα, quod hic minus elegans mihi videtur. Confer *Not.* ad *Ver. Hist.* I. cap. 7. SOLAN.

Ead. I. 7. Τὸ μεσημβρινόν) I. e. κατὰ τὸ μεσ — vid. ad *Gall.* c. 6. REITZ.

Ead. I. 11. Εἰς χεῖρας ἐλθεῖν) Phrasis apud Historicos obvia, aequè ac ἐντὸς βέλους, de pugnantes. Contra in mi-
tiores etiam partem *Long.* *Past.* II. pag. 45. *Ed. Jung.* ἐδεόμενον

mōrer. SOLAN. Nihilō magis cōrrigendū cum *Belino* anachronismus satis ille vel tōlerabilis, vel prope necessarius h. l. Conferri *Pauly* jubet *Juvenal.* Sat. VII, 167. ibique *Rupert.* Paulo ante formula ἐκ τοῦ ἴσου ἀλλήλοις συμπολιτεύεσθαι minū recte a *Gesnero* reddita: *ex aequo capessere rempublicam*, monente *Wielandio*, corrigēda videbatur. LEHM. Ead. l. 7. Κωμ. — τραγ.) Atqui minime probabat *Tragoedōs Solon*, qui *Thespin* ideo agere et docere vetuit. Vide *Diog. Laërt.* p. 15. A. et *Plut.* Cautum etiam Athenis lege est, ne quis *Areopagita* Comoediam scriberet; idem *Plut.* de glor. Athen. Exstat *Aristidis* oratio de non agendis Comoediis. At *Gorgias* aliter sentiebat; vid. *Plut.* de aud. Poët. Haec fere ex *Menagii* ad *Diog.* notis. Antiquissima apud Athenienses inventores *Tragoedia.* *Plat.* 47. CD. SOLAN.

Pag. 172. l. 2. Κράνη — κεχηνότα παμμέγεθες) Conf. supra *Quom. Hist.* c. 4. SOLAN. Adde *De Saltat.* c. 27. *Nigrin.* c. 11. ibique *Cler.* LEHM.

Ead. l. 13. Πήσεις) Cf. supra *Quom. Hist.* c. 1. SOLAN.

Pag. 173. l. 8. Γίγνουντο) Hic certe eodem redit, γίγνουντο cum *W.* legas; an γίγνουντο. Conf. supra ad fin. c. 20. dicta. Quare et hic constantem Edd. lectionem non muto. REITZ.

Ead. l. 15. Ὀμόσε χωρεῖν ταῖς πληγαῖς) Reddidit *Gesnerus*: *excipere e proximo plagās; Obsorpeus; ut pariter ictuum declinandorum periti evadant.* Multo rectius *Wieland.* ihrem *Gegner zu Leibe gehen; Belinus*: s' avancer courageusement au — devant des coups. Militaris scilicet proprie formula est ὀμόσε ἔναι, ἐλθεῖν, χωρεῖν τινι de iis, qui in pugnam cum adversario cominus ineundam congregiuntur. Cf. *Pseudol.* c. 18. et *Quom. Hist. Conscr.* c. 29. et *Rudolph.* in *Ind.* s. ὀμόσε. Πληγαὶ autem h. l. sunt *plagae caestus ope adversario illatae.* LEHM.

Pag. 174. l. 2. Συννευκότες) Ita recte *W.* solus. Reliqui mendose *συννευκότες.* SOLAN. Idem mendum eodem modo emendatum sub initium hujus libelli. LEHM.

Ead. l. 5. Οὐκ ἀχρεῖα οὐδὲ οὔτοι ἐκμελετώντες) Sustuli punctum, quod in Edd. nonnullis, atque in versionibus priscis aderat ante οὐκ, quasi separatus esset sensus, et nominativus adeo absolutus, qui jam, ut *Gesnerus* quoque voluit, a praemissis pendet. De nominativo illo absoluto alibi agemus, si usus postulaverit, quod *Index* commonstrabit. Qui vero periodum hanc separatam volunt, possunt intelligere verbum εἰσὶ, de cujus frequentissima ellipsi vid. *L. Bos*, et *Aretaei* *Syntax.* De οὐκ — οὐδὲ autem sic posito conf. 1. *Ver. Hist.* c. 6. Item c. 24. Et 2. *Ver. Hist.* c. 30. *De Salt.* c. 4. *Long.*

THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS
Purchase full membership to immediately unlock this page

Never be without a book!

Forgotten Books Full Membership gives universal access to 797,885 books from our apps and website, across all your devices: tablet, phone, e-reader, laptop and desktop computer

A library in your pocket for \$8.99/month

Continue

*Fair usage policy applies

οὐν εἰς χεῖρας: ἐλθεῖν μηδὲν φοβούμενον ἔτι. De sene, Cupidinem orante, ut ad se veniret, se capere sineret. Sed εἰς χεῖρας δέχεσθαι et ἰέναι de proeliantibus habuimus 1: Ver. Hist. cap. 17. et Zeux. c. 9. Ἐν χερσὶν αὐτὴν ἡ μάχη ἐγένετο *Arrian.* Exp. AI. I. p. 57. m. REITZ. Formulam εἰς χεῖρας ἐλθεῖν vide apud Nostrum Diall. Mortt. XIV, 2. extr. Ἐντὸς βέλους γενέσθαι in simillimo loco iterum occurrit Bacch. c. 4. oppositum dictioni ἔξω βέλους s. βελῶν εἶναι, quae fere proverbii vice in his libris fungitur, ut Diall. Deor. XIII, 2. Diall. Marr, II, 1. Conyiv. c. 2. LEHM.

Ead. l. 13. Ἐμψυχον) Cum εὔψυχον invenirem in J. neque aliam varietatem adscriptam ab *Solano*, nisi quod ἔμψυχον in M. legatur, sed manu seriore exaratum, suspicabar eum εὖψ — probasse, atque sic edi voluisse. Ideoque Edd. cett. diligenter excussi, supraque addidi, et vulgatam prae lectione *Junt.* servandam existinavi: nam, etsi εὔψυχον primo aspectu blandiri queat; tamen non adeo de magnanimitate heroica hic sermo est, quam de vegeto habitu corporis, in quo nulla languoris signa, sed calor, rubor, adeoque et alacres ac vividae actiones horum comites. REITZ.

Ead. l. 14. Ἀπολάμποντες) Cum ἀπολάμποντες sit in W. possis etiam ἀπολάμποντος conjicere. At cum in vulgato nihil sit incommodi, nihil potius tentandum. Alioqui splendendi ac nitendi verbum convenit hominibus boni habitus; ut cap. 29. στυλπνότερον ποιεῖ τὸν ἄνδρα. Et unde sic nites? Iupus ait cani bene pasto apud *Phaedr.* III, 7. Sed in illo *Luciani* loco στυλπνός adhibetur post sordes ablutas, adeoque non prorsus est idem. REITZ. Quī *Reitzii* conjecturam ἀπολάμποντος cum reliqua oratione concilies, vix ipse dixerit, nisi de ἀπολάμπουσης forte cogitaverit. Sed missa utraque ineptia, *Pauly* probandam suscepit. Wittiani Codicis lectionem ἀπολάμποντες, „Ne dicam, inquit, veri esse similis, ἀπολαύοντες corrumpum esse ex ἀπολάμποντες, quam ex illo hoc; frigidius certe „h. l. videtur illud ἀπολαύοντες. Non infrequens est ἀπολάμπειν s. ἀπολάμπεσθαί τινος apud ipsum adeo Nostrum. Syria „D. §. 30. ὁ νηὸς χρυσοῦ πολλοῦ ἀπολάμπεται.“ At ut largiar, quod tamen locus ille non omnino probat, ἀπολάμπειν εὐεξίας per se *Lucianum*, salvis linguae rationibus, scribere potuisse; sententia certe hujus loci vehementer repugnat novae lectioni: nam splendidus, s. nitidus, corporis habitus, quum nonnisi in obesam et pinguem cadat naturam; manifesto iis adversatur, quae mox sequuntur, οὔτε περιπληθεῖς ἐς βάρος, et, τὸ μὲν ἀχρεῖον τῶν σαρκῶν καὶ περιττὸν etc. Nec frigidum videri potest ἀπολαύειν τοσαύτης εὐεξίας, ubi cogites, hunc boni ha-

bitus fructum maxime cerni in bonae valetudinis robustaeque indolis sensu, voluptatis illo purissimae tum auctore, tum comite, certissimo. Nescio quo casu accidit, ut et *Obsopoeus*; et *Wielandius* haec, de quibus agitur, verba omnino omiserint interpretari. Praeterea non minus probabile est, ex ἀπολαύοντες potuisse per errorem oriri ἀπολάμποντες, quam Diall. Mortt. IV. 2. ἀπολαύοιμι in aliquot Codd. corrumpendo in ἀπολάβοιμι abiisse reperitur. Cf. illic not. in Varr. Lectt. ΛΕΗΜ.

Pag. 176. l. 4. Διευκρινούντα) Probum hoc esse, bene multis probari posset: sed sufficiant *Diod. Sic.* IV. cap. 68. pr. τούτων δ' ἡμῖν διευκρινημένων, πειρασόμεθα διελθεῖν περὶ Σαλμωνέως, ac saepe alibi, ut ibid. cap. 71. et 73. pr. item 75. etc. *Dion. Hal.* Περὶ συνθεσ. ὄνομ. cap. 30. p. m. 21. f. τότε κάκεινα διευκρινήσω, τὰ παρὰ πολλοῖς ἀπορούμενα. Noster supra *Hermot.* c. 7. διευκρινηθὲν ὑπὸ τοῦ πυρός. Sed mox malim προσωρεύοντα in vitis Edd. REITZ Si πρὸς, non πρὸ, composito huic inest, de quo vix ambigas; recte sane iudicavit *Reitzius*; duplex σ requiri, recteque fecit *Pauly*, quod rectiorem formam prae ambigua, vel potius falsa, recepit. Ad eandem severiorem legem revocavi προσχόντες *Ver. Hist.* II, 35. et I, 6. contra librorum fidem, qui vulgo ediderant προσχόντες. Vid. notam ad posteriorem locum. ΛΕΗΜ.

Ead. l. 5. Ἐπιμήκιστον) Sic scribebatur etiam Diall. Mortt. VI. §. 5. Ubi *Fl.* quoque hoc in duo dispescit, etsi id in variantt. non addidit *Hemsterh.* Vid. tamen, quae de hac orthographia notat. Ἐπιμήκιστον iterum cap. 27. et 38. Edd. Ubi *Fl.* more suo rursus separat. Sed ἐπιπλέον conjungunt omnes infra cap. 34. med. REITZ. Cf. Diall. Mortt. VI, fin. *Toxar.* c. 18. Vellem nunc etiam *Demon. Vit.* c. 1. sic una voce ἐπιμήκιστον edidissem. ΛΕΗΜ.

Pag. 177. l. 5. Ἐνδιδούν) Μὴ ἐνδιδούν legisse videtur interpretēs; sed corrupte. Τὸ ἐνδιδούν participium est. GUYET. Esto participium; tamen ordinario ἐνδιδόν facit. Ita ut lectorum plerique scripturam W. sint amplexuri. Quia tamen a δῶν antique posset formari δῶν, δοῦσα, δοῦν, aequae ac διδούς, οὔσα, ὄν, a δίδωμι, nihil mutavi. REITZ. Vid. *Buttmann.* Gramm. Gr. maj. p. 518. Ceterum interpretationem horum verborum Latinam: *Si quid vero etiam cedit laboribus*, quia non percepit *Belinus*, vituperat pro more suo aequae arroganter atque imperite, is qui *Gesneri* potius discipulum, quam censorem, se gerere debuisset. Sic in proxime sequentibus etiam complura gravi fronte, eaque omnia injuria, improbat, praeter unum illud, quod ἐπιπλεῖστον *Gesnerus* non sane recte reddiderat *propemodum*. ΛΕΗΜ.

Ead. l. 16. Ἀλλὰ καὶ ὑπεράλλεσθαι τάφρον εἰδέοι) Pro τάφρον recte viderunt eruditi reponendum τάφρον. Et sic plane Florentina. JENS.

Ibid. Ὑπεράλλεσθαι τάφρον εἰδέοι) Τάφρον, fossatum, scamma. MARCIL. Mirum, hoc manifestum vitium, quod olim *Marcilius* animadvertit, tolerari, cum non tantum in Florentina Ed. et Ms. sed et in interpretis libro recte legatur τάφρον. GRAEV. Τάφρον Ms. Gr. W. et Edd. *Fl. V.* 2. et *Par.* In aliis male τάφρον legitur. SOLAN. Ut *Marcil.* correxerat, habebant jam Edd. plurimae. REITZ.

Pag. 178. l. 1. Μολυβδίνας χειρ.) Ridet *Constantinus* Lexicographus, vir de Graecis literis optime meritus, eos, qui usum globorum plumbeorum in saltu aliquem esse putant. (v. ἄλκτῆρες.) Hinc ubicunque occurrunt ἄλκτῆρες usum illum praestantes, rescribere jubet ἄλκτῆρες, quo pertica designatur, qua saltus haud dubie juvatur. Hanc viri docti rationem vel unicus hic *Luciani* locus subvertit. Adde, quod nostra quoque aetate quibusdam in locis mos ille antiquus obtinet. Vidi ipse in Scotia saltu certaturos, aut globulis ferreis in eam rem utentes, aut, si ad manum non essent, lapides aequi quam maxime ponderis conquirentes. Hos aliquamdiu cum vibrassent in ipsa jam saltus micatione, post tergum rejiciebant, ne se scilicet degravarent; eisque impetum juvari, usu se didicisse profitebantur. Consule etiam, si lubet, *Mercurialem* de Arte Gymn. II, 11. SOLAN. Alias eadem *Fl.* scribebat μολυβδαίνας, etiam ubi μολυβδίνας mallet *Solan.* Vid. *Alexand.* c. 25. et *Lexiph.* c. 5. Ego et hic μολυβδαίνας haud incongruum credo; at nihil muto. REITZ. Formam μολυβδίνας, fidei auctoritatibus h. l. firmatam, quam etiam *Hesychius* alique agnoverunt, vid. *Wassium* ad *Thucyd.* I, 93. jure suo receperunt *Schmiederus* et *Pauly*, *Schneidero* etiam in *Lex.* prabante. LEHM.

Ead. l. 3. Χαλκοῦν) Disci haec elegans et suis omnibus numeris absoluta descriptio; qualem an apud quemquam alium reperias, haud scio. *Eustathius* aliter describit ad II. B. Βαρὺς λίθος, inquit, πλατὺς καὶ κοιλότερος ubi etiam discrimen observat inter discum et σόλον. Scholiasta σόλιον scribit; quae vox an et alibi reperiat, nescio. *Homeri* utique locum respicit II. Ψ, 826. ubi σόλος dicitur. SOLAN.

Ead. l. 7. Ἄνω — πῶρῶ) Posterius observandum; vulgo enim ignoratur ille disci usus. SOLAN.

Ibid. Ἀναρρίπτουσιν) In ἀναρρίπτουσιν jam converterat *Solan.* Sed quia et ἀναρρίπτέω invenias, nihil mutem. *Thucyd.* IV. c. 95. τοσόνδε κίνδυνον ἀναρρίπτουμεν. Et L. V. cap. 103. ἀναρρίπτουσιν. REITZ. Cf. ἀπορρίπτουντες *Timon.* c. 12. Phal.

THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS
Purchase full membership to immediately unlock this page

DELVE INTO FANTASY, MAGIC, MYTHOLOGY & FOLKLORE

Forgotten Books'
Full Membership gives
access to 797,885 ancient
and modern, fiction and
non-fiction books.

Continue

*Fair usage policy applies

Theophr. Char. ubi *Casaubon.* observat; non omnem pulverem palaestrae aptum. 172. SOLAN.

Ead. l. 5. Ἀποσμάγ Conf. omnino Reviv. c. 14. Ubi etiam sic legi volebant *Graev.* et *Solan.* qui *Juntinae* ibi adscripserat ἀποσμάμενον. In notis vero ejusdem male ἀποσμαιόμενον describentis errore exaratum, quod etiam corrigere sum oblitus. REITZ.

Ead. l. 8. Ἀποπλύναι) Καὶ ὃν ἂν ἔλη ἀποπλύναι etc. GUYET. Ἀποπλύννας necessario legendum, pro vulgato ἀποπλύναι. SOLAN. Malim cum *Solan.* ἀποπλύννας legere: licet enim ἔλη ἀποπλύναι construere queamus, immo jam debeamus, pro ἔλη εἰς τὸ ἀποπλύναι, minus tamen commode procedit, quam si alterum reponas. REITZ. Quidquid sit, certe, quod *Pauly* legendum censet, ἀποπλυνάμενον, nulla ex parte placere potest. Nec omnino videtur emendatione opus esse, quum non videam, quid impediatur, quo minus ἀποπλύναι arctius cum ἔλη jungas. LEHM.

Ead. l. 12. Συγκεκροτημένος) Coactus. GUYET. Supra Gall. c. 24. ἵππος συγκεκροτημένη, equitatus exercitatissimus conversum. Hic melius convenit, compactum, i. e. ad labores ac duritiem condensatum habens corpus. Habet enim cogendi et colligendi significatum, apud *Herodianum* frequenter. Sed et componendi atque instruendi, ut συκροτεῖν συμπόσιον. Long. Past. IV, 127. (135.) Et πανηγύρεις παντοδαπὰς συνεκρότει, *Herodian.* V, 6. 14. Ac *Diod. Sic.* fin. L. IV. Alioqui et συκκρατημένον legere possis, i. e. robustum, ut *Arét. Capp.* I. c. 5. post med. αὐτέοις οὔτε ὕπνος — συκκρατέει τὰ μέλη, *iis neque somnus membra confirmat, corroborat.* REITZ. At videndus omnino *Dorvill.* ad *Charit.* p. 251. Lips. LEHM.

Ead. l. 13. Λευκὸν) Miror, ni *Lucianus* λευκὸς scripsit, addit frater; opportune, quamvis vulgatum tolerabile. REITZ. Cf. *Fritsch.* Quaestst. p. 104. LEHM.

Pag. 181. l. 8. Ἔστι — ὅποταν) Ita *W.* et *Fl.* Reliquae Edd. interponunt λέγειν. SOLAN.

Ibid. λέγειν) Commodius aberit. Sed quia longe plures sunt, qui id habent, quam qui omittunt, ideo et hinc adesse passus sum. REITZ. Aegre passi sunt *Schmied.* et *Paul.* unciis notatum verbum, ut puto, genuinum. Cape: *illud licet dicere, quando* etc. Formulas ἔστιν εἰπεῖν, ἀκούειν, et ejus generis alias, quis ignoret? Hoc autem loco venustius simpliciori praefendum arbitrabar. LEHM.

Ead. l. 16. Περιπλέξητε) Conf. supra c. 1. SOLAN.

Pag. 182. l. 7. Ὑποδείξετε) *W.* recte. In impress. ὑποδείξετε. SOLAN.

Ead. l. 9. Τὰς πανοπλίας) Proprie esse gravem armatu-

ram, pluribus probat *L. Bos* in Ep. ad Ephes. VI, 13. ubi ἀναλάβετε τὴν πανοπλίαν τοῦ θεοῦ habemus. Indicavi nōnente *Hemsterhusio*. De apparatu autem illo theatrali confer, si lubet, *Tox.* c. 9. REITZ.

Pag. 183. l. 5. Ἀφέντας) Forsan ἀφέντες. *Guyet.* Idem et mihi venerat in mentem, et ad marg. notaram, ante inspectam *Guyeti* conjecturam. Nihil tamen muto, quia ad αὐτοὺς referri potest. Nominativus vero concinnior foret. REITZ. *Pauly* quoque vix sibi scribit temperare potuisse, quin ἀφέντες invitis libris omnibus reciperet. Longe facilius ego mihi temperabam, qui intelligerem aptius cogitari juvenes missa facere oleum ac pulvèrem, quam eorum praesides, sentiremque praeterea paullo exquisitiorem esse loci structuram, si ἀφέντας legas. LEHM.

Pag. 185. l. 3. Ἐπιπλέον) Servavi scripturam edd. Alias et ἐπὶ πλέον scribitur. Conf. ἐπιμήκιστον c. 26. pr. REITZ.

Ead. l. 7. Παρεξῶσθαι) Ita *W.* et *Fl.* In impress. περιεξῶσθαι. SOLAN.

Ead. l. 8. Ὅστις ἐν ἄστει σιδηροφοροίη) Simile jus Romanorum; vetitum enim prodire cum telo. *Cic.* *Parad.* 4. Sic jure civili I. 14. ff. *de re milit.* *Novell.* 85. *Legend.* *Synes.* *Epistol.* 107. BOURD.

Ead. l. 9. Μηδὲν δέον) Sic absolute positum habuimus crebro; adeoque frustra sollicitatum fuit ab *Solano* in *T. I.* Ita *Noster* *Jov.* Conf. 11. οἱ ἄνθρωποι δέον τῇ εἰμ. θύειν. Et *Lapith.* c. 8. pr. *Ep. Saturn.* 9. Et non raro alibi. *Alciph.* I. *Ep.* 26. pr. Item *III.* p. 314. ac p. 442. f. *Herodian.* II. c. 8. f. etc. REITZ.

Ead. l. 12. Πόλεμοι) Iñimo πολέμοι, nam de bellis quid opus fuit memorare, multa fuisse Scythis? Vide tamen *Tox.* cap. 36. ubi de iisdem dicitur συνεχεῖς οἱ πόλεμοι. SOLAN.

Ead. l. 14. Αὐθαιρέτως) Non agnoscunt *W.* et *Ed.* *Fl.* Quin et *Cod.* *W.* ξυμπολιτευομένων habet. SOLAN. Ante hoc verbum deesse aliquid videtur, minimum particulae καὶ τὸ, vel τὸ, τε. Et sic interpretatus sum: nec aliter superiores. *GESN.* Audacius *Pauly*, quasi re certa, intrusit καὶ τὸ ante αὐθ. Sed certius, aut longe saltem probabilius est, Codicem *Witt.* servasse genuinam lectionem ξυμπολιτευομένων — nam sic, credo, non ξυμπολιτευμένων, in *Varr.* *LECT.* *Reitzius* notare voluit, cf. *Adnot.* idque convenienter cum marg. A. 1. *W.* Redderant autem *Obsopoeus*: Ipsa quoque mutua infidelitas, et quod legibus nequaquam coërciti unam remp. incolitis; et *Gesnerus*: Etiam mutua inter vos dissidentia, et quod suo quisque arbitrio, non lege quadam in communiōe civili vivitis.